Ilıklık mekanının dışarı taşırılan güneybatı köşesi
ise pahlanarak yumuşatılmıştır (Foto 2-3).

Günümüzde, kitabesi olmayan yapının tarihi ve banisi
bilinmemektedir. Bölgede yapılan araştırmalar neticesinde ve Başbakanlık
Osmanlı Arşivindeki mevcut belgelerden hareketle yapıyı tarihlendirmek
mümkün olabilmiştir. Hamamın hemen yakınında H. 1232/M. 1816 tarihli
bir çeşme kitabesi bulunmaktadır. Unkapanı tüccarlarından İsmail Ağa
tarafından yaptırılan çeşme 1982 yılında yıktırılmıştır. Ancak yıkılan bu
çeşmenin kitabesi günümüze ulaşabilmiştir.